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Opis produktu
Po raz czwarty w historii magazynu 4outdoor ukazał się numer specjalny przygotowany wraz z Targami Monachijskimi, w dużej
części wypełniony tematyką związaną z ispo, największymi światowymi targami oudoorowymi. Ale w numer znajduje się też
obszerny materiał dotyczący polskich producentów puchu.

Tradycyjnie w numerze znajdują się najświeższe informacje z branży.

Spis treści:

Upadłość likwidacyjna Euromark Polska S.A. 4
Federalna Komisja Handlu w USA zakończyła śledztwo w sprawie Gore-Texu 4
Firma K2 Sports kupuje markę Backcountry Access (BCA) 4
Marka Tierra wchodzi na polski rynek outdoorowy 4
Przed nami zimowa edycja Targów Kielce 6
Garmin wyróżniony nagrodą The Economist Group 2012 Innovation Award 6
Marka Jetboil została sprzedana firmie Johnson Outdoors 7
Nao marki Petzl uhonorowana nagrodą Best of What’s New magazynu „Popular Science” 7
Firma HBMM nowym przedstawicielem marki Primus w Polsce 7
Icebreaker zapowiada rewolucję w rozmiarach swoich produktów 8
WinterCamp 2013 – zimowy biwak Polish Outdoor Group 8
Kurtka Małachowski Climber Neo Jacket z Polartec® NeoShell® 8
Barometr rynku outdoor 10
Premiera ociepliny Polartec® Alpha® na targach ISPO MUNICH 2013 11

Kiedy Polish Down Village? 12
Polscy producenci odzieży i sprzętu puchowego
Puch od polskich gęsi i kaczek szczyci się mianem najlepszego na świecie. Jeśli połączy się ten fakt ze wspaniałą historią
polskiego himalaizmu zimowego lat 80., kiedy to było ogromne zapotrzebowanie na odzież puchową, nie dziwi już, że branża
puchowa jest najsilniej reprezentowana wśród rodzimych firm na krajowym rynku outdoorowym. I nie tylko.

Na tropie Yeti 16
Na polskim rynku outdoorowym prężnie działa sześciu rodzimych producentów odzieży i śpiworów puchowych. Jednym z nich
jest marka Yeti. „U źródeł powstania firmy Yeti była potrzeba i niemożliwość jej zaspokojenia” – mówi w rozmowie z 4outdoor
Elżbieta Seler, współwłaścicielka firmy.

ISPO MUNICH – dużo więcej niż targi 18

ISPO uruchamia całoroczną platformę ISPO JOBS 18
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12 miesięcy polskiego outdooru – podsumowanie 2012 roku
Rok 2012 w branży outdoorowej pełen był mniej lub bardziej przełomowych wydarzeń. Powstawały i upadały sklepy, pojawiły
się nowe, długo oczekiwane marki na naszym rynku, a inne borykały się z kłopotami.

Kiermasz odzieży i sprzętu na 10. KFG – festiwal outdooru
Nie sposób sobie wyobrazić Krakowskiego Festiwalu Górskiego bez Kiermaszu Odzieży i Sprzętu Outdoorowego. Wystawa
towarzyszy festiwalowi niemalże od początku, a tegoroczna edycja pobiła kolejne rekordy.

ISPO Academy po polsku
Podczas 10. Krakowskiego Festiwalu Górskiego odbyła się polska edycja imprezy szkoleniowej dla sklepów outdoorowych i
sportowych pod hasłem ISPO Academy. Wydarzenie przyciągnęło do Krakowa ponad 70 przedstawicieli handlu branżowego,
którzy wysłuchali prelekcji pięciu specjalistów z różnych dziedzin. 
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